ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NVKS

V/v tuyển sinh đào tạo các trình độ

tiến sĩ, thạc sĩ, cử nhân năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2025

                  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/6/2025, UBND tỉnh nhận được văn bản số 1073-CV/HVHC&QTC

ngày 03/6/2025 của Học viện Hành chính và Quản trị công về việc tuyển sinh đào

tạo các trình độ tiến sĩ, thạc sĩ, cử nhân năm 2025 (gửi kèm văn bản);

UBND tỉnh triển khai văn bản số 1073-CV/HVHC&QTC đến các cơ quan,

đơn vị, địa phương để biết; căn cứ nhu cầu thực tế của cơ quan, đơn vị phổ biến,

thông tin, tạo điều kiện để các cán bộ, công chức, viên chức và cá nhân đủ điều

kiện đăng ký tham gia dự tuyển đảm bảo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- QCT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVKS (B_05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		2025-06-11T10:01:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:19:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:19:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:20:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!